
Znak sprawy: ZSPJ/341/1/2021 

________________________________________________________________________ 

 

   

Jeziorki, dnia 19.10.2021 rok 
 
     
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.)pn. „Zakup i dostawa artykułów spożywczych na żywienie dzieci w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Jeziorkach” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Dla Części I – Artykuły spożywcze i przetwory -  brak ofert 
 
Dla Części II – Owoce i warzywa – 1 ofertę: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy 
od momentu 
zamówienia 

1 Handel Piotr Górecki, Modrze ul. Kościuszki 1, 62-060 
Stęszew 

24.890,88 2 h 

 
 
Dla Części III – Mięso drobiowe. Jajka – brak ofert 
 
Dla Części IV – Ziemniaki i cebula – brak ofert 
 
Dla Części V – Pieczywo – brak ofert 
 
Dla Części VI – Mrożonki – 2 oferty: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy 
od momentu 
zamówienia 

1 NORDIS Chłodnie Polskie Sp. z o.o. ul. Zimna 1A, 65-
707 Zielona Góra 

14.093,87 2 h 
 

2 REN Sp. z o.o. ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 11.930,15 2 h 

 
 
Dla Części VII – Mięso i wędliny – 1 ofertę: 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy 
od momentu 
zamówienia 

1 Zakłady Mięsne Mielczarek Sp. z o.o. spółka 
komandytowa ul. Komornicka 22/24, 62-052 Komorniki 

25.187,58 2 h 

 
 
 
 


		2021-10-19T14:18:51+0200




